
UCHWAŁA NR IX/287/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Pomorzany

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 r. Dz.U.2019.506 
t.j.) w związku z § 44 załącznika do Uchwały Nr XXIX/776/17 Rady Miasta z dnia 25 kwietnia 
2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2808) zmienionej Uchwałą Nr II/48/18 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 203); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory do Rady Osiedla Pomorzany w Gminie Miasto Szczecin.

2. Termin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w ust. 1. wyznacza się na dzień 
22 września 2019 r. i ustala się kalendarz wyborczy w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: BC013F51-D796-4D25-8656-2A7D1BBC4D37. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/287/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 5 lipca 2019 r.

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do Rady Osiedla Pomorzany

Lp. Termin Rodzaj czynności Realizator
1. do 13.08.2019 r. Podanie informacji o terminie 

i zasadach wyborów, granicach 
osiedla oraz sposobie zgłaszania 
kandydatów na radnych osiedla

Miejska Komisja Wyborcza

2. do 01.09.2019 r. -Przyjmowanie zgłoszeń 
kandydatów na członków do rady 
osiedla
-Przyjmowanie zgłoszeń 
kandydatów na członków 
Osiedlowej Komisji Wyborczej

Miejska Komisja Wyborcza

3. do 05.09.2019 r. Powołanie Osiedlowej Komisji 
Wyborczej

Miejska Komisja Wyborcza

4. do 08.09.2019 r. Podanie do publicznej 
wiadomości informacji 
o kandydatach do rady osiedla, 
siedzibie i godzinach pracy 
Osiedlowej Komisji Wyborczej

Miejska Komisja Wyborcza

5. do 15.09.2019 r. Sporządzenie spisu wyborców Prezydent Miasta Szczecin

6. 22.09.2019 r. Przeprowadzenie głosowania 
w punkcie Wyborczym

Osiedlowa Komisja Wyborcza

7. do 23.09.2019 r. Ogłoszenie wyników wyborów Miejska Komisja Wyborcza

8. do 30.09.2019 r. Wnoszenie protestów wyborczych Miejska Komisja Wyborcza

9. do 22.10.2019 r. Przeprowadzenie pierwszego 
zebrania Rady Osiedla oraz wybór 
Przewodniczącego i Zarządu

Miejska Komisja Wyborcza

Id: BC013F51-D796-4D25-8656-2A7D1BBC4D37. Podpisany Strona 1




